役員の人事について

報道関係者各位
2017年6月16日
株式会社ＮＴＴアドNEWS RELEASE

株式会社ＮＴＴアド（東京都品川区、代表取締役社長：長谷部 敏治）は、本日（2017年6月16日）、第32回
定時株主総会及び取締役会を開催し、以下の通り役員人事を決定しましたのでお知らせします。

１.新任取締役

取締役 原田 元晴 （東日本電信電話株式会社 ビジネス開発本部担当部長（第二部門長）） ※１

取締役 松山 知英 （エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社 ヒューマンリソース部長） ※１

２.退任取締役

取締役 笠井 明 ※２

※1：原田元晴氏、松山知英氏は、2017年7月1日に就任予定。

※2：笠井明氏は、2017年6月16日に退任。

【本件に関するお問合せ先】
株式会社ＮＴＴアド 企画室 山崎、伊藤 電話 03-5745-7636

以上

＜参考＞ 役員の委嘱・担当業務（2017年7月1日～予定）

代表取締役社長 長谷部 敏治

取締役 今福 等 総務局長
情報システム部長兼務
考査室長兼務
営業推進担当

取締役 藤井 英男 西日本営業本部長
西日本エリア支店担当

取締役 今井 道夫 コミュニケーションデザイン局長
ＣＱ局長兼務
ドコモ・コミュニケーション戦略室担当

取締役 出口 秀一 メディア局長
事業推進担当

取締役 金丸 浩之 グローバルビジネス推進局長

取締役 大越 祐司 デジタルコミュニケーション局長
デジタルビジネス局長兼務

取締役 前田 良幸 第一営業局長
第三営業局長兼務
東日本エリア支店担当

取締役 兒玉 光生 コミュニケーションクリエイティブ局長

取締役 原田 元晴 第二営業局長

取締役 松山 知英 経理局長
企画室長兼務

取締役 久米 真司

取締役 筒井 利一

監査役 高瀬 哲哉

監査役 矢谷 大輔

監査役 大平 高史